
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Counseling and Welcome Unit / International Office 
jointdegree@unive.it / T. 041 234 8062 

 

Approvazione graduatoria Bando Unico DJD 2021  

per l’assegnazione di mobilità DJD Outgoing  

DD ECS – a.a. 2022/23 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTE le Linee Guida di Ateneo per la gestione dei programmi Double/Joint degree per docenti e 

staff, approvate dal Senato Accademico del 6/12/2017; 

VISTO  il Bando Unico DJD di Ateneo e il relativo Allegato “A”, di cui al Decreto Rettorale N. 260/2021, 

Prot. n. 0017017 del 09/03/2021; 

CONSIDERATI i requisiti di ammissione e le scadenze indicati nel sopra citato Bando unico DJD 2021; 

VISTO il verbale di selezione della commissione preposta. 

VERIFICATO  il numero dei partecipanti alla selezione. 

 

DETERMINA 

  

Art. 1 

È approvata la graduatoria, di cui all’allegato alla presente determinazione, relativa all’assegnazione, 

per l’anno accademico 2022/23, di mobilità DJD Outgoing con destinazioni: Hamburg University of 

Applied Sciences, Turku University of Applied Sciences, Universidad de Burgos, Istituto Politécnico de 

Coimbra, Université de Lorraine (ex Université Paul Verlaine), Universitatea de Vest din Timisoara. 

 

Venezia, 10/07/2021 

 

La Dirigente 

Dott.ssa Francesca Magni 

 

 

 

 

 

 

Allegato: Graduatoria 

 



Matricola Esito Destinazione

886060 IDONEO - VINCITORE Hamburg University of Applied Sciences 

996523 IDONEO - VINCITORE West University of Timișoara 

884040 IDONEO - VINCITORE Polytechnic Institute of Coimbra 

Firmato

La Commissione

ECS

GRADUATORIA FINALE - BANDO UNICO DJD 2021


		2021-07-12T11:01:26+0200
	IT
	Francesca Magni




